

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0113/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007158	CABO DE FORÇA ABNT X C13 TRIPOLAR 1,5M 431 / UN / FORCE LINE - 17301	3	20,2200	60,66
2	006841	ESTABILIZADOR 500VA	1	235,8200	235,82
3	004649	FILTRO DE LINHA BIV. 6	3	47,1700	141,51
4	008796	FONTES DE ALIMENTAÇÃO ATX 350W DESKTOP	2	175,2200	350,44
5	008047	HD SSD 240GB	1	256,0900	256,09
6	004473	MOUSE ESPECIFICAÇÕES: COR: PRETO, INTERFACE: USB, PLUG AND PLAY, ROLAGEM FÁCIL, DPI: 1000	3	12,0000	36,00
7	001393	MULTÍMETRO	1	52,5700	52,57
8	008096	ORGANIZADOR DE FIOS OU MOLA PVC	50	20,0000	1.000,00
9	001422	SWITCH 8 PORTAS GIGABIT TP-LINK TL-SG1008D 10/100/1000	1	256,0900	256,09
10	005907	TECLADO USB ABNT 2	3	25,0000	75,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					2.464,18

Fornecedor:

PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 22577298000130

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009324	ABRACADEIRA PLÁSTICA FITA ENFORÇA GATO 3,5X200MM	50	1,0000	50,00
2	008658	CARRUCHO DE TINTA COLORIDO HP 667 PARA IMPRESSORA HP DESKJET 2376	1	103,0000	103,00
3	008657	CARTUCHO DE TINTA PRETO HP 667 PARA IMPRESSORA HP DESKJET 2376	1	103,0000	103,00
4	009041	MONITOR 19" LCD OU LED	1	600,0000	600,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					856,00

TOTAL GERAL ==>					3.320,18
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde